
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022343506

Disciplinární komise  Královéhradecký kraj

VE VĚCI:

Osoba: Berger Erik (98060003)

Klub: 5230181  Městský fotbalový klub Nové Město nad Metují, z.s.

Soutěž: 2022520A2A  AM Gnol 1. A třída mužů

Zápas: MFK Nové Město nad Metují  SK Miletín ,2022520A2A1506

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný spáchal disciplinární přečin dle DŘ FAČR § 45/1 "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám" a
§ 46/1 "Vyloučení pro druhé napomenutí".
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání.
31´ 1.ŽK Protestování nebo slovní projev nespokojenosti  kritika rozhodčího bez hanlivých slov "Tak se na to už dívej sakra!"
64´ 2.ŽK+ČK Protestování nebo slovní projev nespokojenosti  kritika rozhodčího bez hanlivých slov "Vždyť to je strašný co to pískáš, ty
vole!". Do kabin odešel se slovy "To si děláš prdel, jdi se fakt vysrat!"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 12.11.2022 15:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 16.11.2022


